

संख्या-6-2(7)/2016-प्रशासन-1
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद

वी. रामालिंगास्वामी भवन,
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

सूचना

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद, मुख्यालय (ICMR Hqrs) के परिपत्र संख्या-ICMRHQ / ADMN.I /2016-17 / 02, के संदर्भ में रोजगार समाचार में दिनांक 15-21 अप्रैल, 2017 को विभिन्न प्रभागों के लिए वैज्ञानिक-सी के 9 पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए गये थे, तत्पश्चात् रिक्ति परिपत्र संख्या-ICMRHQ / 2018/04 / Admn.I को रोजगार समाचार में 18-24 अगस्त, 2018 को विज्ञापित ICMR Hqrs के इंडियन जर्नल ऑफ़ मेडिकल रिसर्च (IJMR) यूनिट के लिए वैज्ञानिक-सी के 01 पद को भरने के लिए भी आवेदन आमंत्रित किए गये थे।

प्रशासनिक कारणों की वजह से भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद, मुख्यालय, नई दिल्ली द्वारा वैज्ञानिक-सी के लिए पूर्वोक्त सभी 10 पदों की भर्ती को रद्द कर दिया गया है।

सहायक महानिदेशक (प्रशासन)

NO: 6-2(7)/2016-Admn.I
Indian Council of Medical research

V. Ramalingaswamy Bhawan
Ansari Nagar, New Delhi – 110029

NOTICE

Reference ICMR HQ's Vacancy Circular No. ICMRHQ/ADMN.I/2016-17/02 in the Employment News dated 15-21 April, 2017 inter-alia inviting applications for filling up of 9 posts of Scientist 'C' for various Divisions of ICMR HQs and subsequent Vacancy Circular No. ICMRHQ/2018/04/Admn.I advertised in the Employment News dated 18-24 August, 2018 for filling up of 1 post of Scientist 'C' for Indian Journal of Medical Research (IJMR) Unit of ICMR HQs.

2. Due to administrative reasons, the aforesaid recruitment for 10 posts of Scientist 'C' in ICMR Hqs, New Delhi stands cancelled.

Assistant Director General (A)